
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria 
 

 

Il responsabile del procedimento: Ada Ferrante –  e-mail: ada.ferrante.rc@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria :   Francesco Ferro – e-mail : francesco.ferro.rc@istruzione.it 

Via Sant’Anna II tronco, Località Spirito Santo – 89128 Reggio Calabria  Tel   -  Fax  
e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.calabriascuola.it – http://www.istruzioneatprc.it 
 

 Reggio Calabria, 30 luglio 2014 
 
   
     

I L  D I R I G E N T E 
   
         
VISTA l’Ordinanza ex art. 700 C.P.C. del 31/07/2014, a scioglimento della riserva assunta 
all’udienza del 16/06/2014 nel giudizio iscritto al n. R.G. 908/14, con la quale il Tribunale di 
Palmi – Sezione Lavoro – ha accolto il ricorso prodotto dalla candidata BIASI Maria Letizia, 
nata il 05/03/1973 (RC) e per l’effetto ha dichiarato “di reinserire la ricorrente per il triennio 
scolastico 2014/17, nelle graduatorie ad esaurimento con il recupero del punteggio maturato 
all’atto della cancellazione”; 
 
CONSIDERATO che occorre dare esecuzione alla predetta Ordinanza; 
 
 

D I S P O N E 
 
 
per quanto esplicitato in premessa, in esecuzione dell’Ordinanza ex art. 700 C.P.C. del 
21/07/2014, emanata dal Tribunale di Palmi – Sezione Lavoro, la candidata BIASI Maria 
Letizia, nata il 05/03/1973 (RC), è reinserita  nelle  graduatorie provinciali ad esaurimento - 
3^ fascia – scuola dell’infanzia di questa provincia, per il triennio 2014/2017, con il recupero 
del punteggio maturato all’atto della cancellazione. 
Il presente provvedimento viene disposto nelle more della decisione di merito del ricorso di cui 
sopra e perderà efficacia qualora la decisione dello stesso sia favorevole all’amministrazione. 
 
 
 

                                                                                                                 IL DIRIGENTE                                                                                                                    
Mirella NAPPA 

 

 
 
 
 
 
 
ALLA  Sig.ra  BIASI Maria Letizia 
ALL’ALBO  ON LINE -  SITO INTERNET  
ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA  Ufficio IV - CATANZARO  LIDO 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA  
ALLE OO. SS.  - COMPARTO SCUOLA  

MIUR.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE(U).0012279.01-08-2014


